POCCMACKAS HAUMOHANLHAR -
K OdmumansHbIin

CTPaxoBLUMK
TypHUpa

CYNEPMAPKET UHCTPYMEHTOB_ Fo

SHTY3MACT!

CTPAXOBAS KOMNAHMS

CLIED
3AKPLITUME SBUMHEI'O CE30OHA 2011

HOBOCMBMUPCK

10-00

11-00

11-20

12-20

13-20

14-20

15-20

16-20

17-20

18-20

19-20

20-20

JIAMMUTEKC

Likona Ne 105 03 anpenna 2011 r. Mpynna @

noarePynnAa 1

ABAHIAPO

MOArPYIMNA 2

CK BOCTOK

MEPKYPUM

MErANIOKC

OMErA

BOJTHA

CEBEPCK

TopXecTBEeHHOE OTKpbITME TYPHUPA, BpyueHue NoAapKoB MMeHMHHMKaM

KEMEPOBO

NAMMTEKC

CO3BE3AME

CK BOCTOK

ABAHIAPQ

MErANIOKC

MEPKYPUH

BOJTHA

OMErA

KEMEPOBO

CEBEPCK

CO3BE3OME

JIAMMUTEKC

MErANIOKC

CK BOCTOK

BOJTHA

ABAHIAPOQ

OMErA

MEPKYPUH

CEBEPCK

KEMEPOBO

MErANIOKC

CO3BE3AME

BOJTHA

JIAMMUTEKC

OMErA

CK BOCTOK

CEBEPCK

ABAHIAPO

KEMEPOBO

nony®uHAnN 1

MEPKYPUM

CO3BE3AME

MONY®UHAN 2

3 MECTO

OUHAN


http://maps.2gis.ru/novosibirsk/
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=20
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=8
http://bvl.nsk.ru/servlet/sponsor?spid=1
http://nios.ru/index.php?do=static&page=guo
http://bvl.nsk.ru/servlet/news

