



РОССТРАХ
СТРАХОВАЯ КОМПАНИЯ
Официальный страховщик турнира

ФОТОЛЭНД®

ЗАКРЫТИЕ ЗИМНЕГО СЕЗОНА 2011

НОВОСИБИРСК

Школа № 105

03 апреля 2011 г.

Группа

E

ПОДГРУППА 1

9-00	ЛАМИТЕКС	АВАНГАРД
10-00	МЕГАЛЮКС	ОМЕГА

ПОДГРУППА 2

СК ВОСТОК	МЕРКУРИЙ
ВОЛНА	СЕВЕРСК

11-00

Торжественное открытие турнира, вручение подарков именинникам

11-20	КЕМЕРОВО	ЛАМИТЕКС
12-20	АВАНГАРД	МЕГАЛЮКС
13-20	ОМЕГА	КЕМЕРОВО
14-20	ЛАМИТЕКС	МЕГАЛЮКС
15-20	АВАНГАРД	ОМЕГА
16-20	КЕМЕРОВО	МЕГАЛЮКС
17-20	ЛАМИТЕКС	ОМЕГА
18-20	АВАНГАРД	КЕМЕРОВО

СОЗВЕЗДИЕ	СК ВОСТОК
МЕРКУРИЙ	ВОЛНА
СЕВЕРСК	СОЗВЕЗДИЕ
СК ВОСТОК	ВОЛНА
МЕРКУРИЙ	СЕВЕРСК
СОЗВЕЗДИЕ	ВОЛНА
СК ВОСТОК	СЕВЕРСК
МЕРКУРИЙ	СОЗВЕЗДИЕ

ПОЛУФИНАЛ 1

19-20	1м пг1	2м пг2
-------	--------	--------

ПОЛУФИНАЛ 2

1м пг2	2м пг1
--------	--------

3 МЕСТО

20-20		
-------	--	--

ФИНАЛ

--	--